

Jaworzno, dnia 2011-09-23

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 3 Zamawiający może określić wielkość oczekiwanego opakowania?

Odpowiedź: Opakowanie 500 ml. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku 3.7 w poz.3 specyfikacja asortymentowa.

WYKONAWCA 2

**PAKIET 2 DEZYNFEKCJA 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt na bazie etanolu i propan-1-olu, spełniający spektrum: B, Tbc, F V (Rota, Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Noro, Hermes Simplex, Adeno, Polio oraz wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

**PAKIET 2 DEZYNFEKCJA 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat w postaci piany nie zawierający aldehydów i fosforanów, do jednoczesnego mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwych na działanie alkoholi, o wysokiej tolerancji materiałowej, odpowiedni do dezynfekcji inkubatorów, powierzchni metalowych, gumowych oraz ze szkła akrylowego, o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papowa SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, w opakowaniu a 1l z dołączonym spryskiwaczem pianowym po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWIZ.

**PAKIET 2 DEZYNFEKCJA 2, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk o przedłużonym działaniu, na bazie etanolu i bifenyl-2-olu, przeznaczonego dla osób o wrażliwej skórze, bez barwników, substancji zapachowych i dodatkowych substancji czynnych, o spektrum działania: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS, dezynfekcja higieniczna – 30sekund, chirurgiczna – 90 sekund, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWIZ.

**PAKIET 2 DEZYNFEKCJA 2, poz. 5**

Prosimy o dopuszczenie delikatnej dla skóry antybakteryjnej emulsji myjącej przeznaczonej do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, również zalecanej jako mydło do kąpieli w tym dla osób o wrażliwej skórze. Emulsja bez zawartości substancji barwiących, delikatny zapach. Preparat nie zawierający triclosanu z uwagi na fakt, iż jest to przedstawiciel fenolu, substancja niebezpieczna absorbowana przez organizm ludzki w znacznych ilościach, przenikając do mleka matki oraz odkładający się w tkance tłuszczowej (Russel A.D., 2004, Bacterial adaptation and resistance to antiseptics, disinfectants and preservatives is not a new phenomenon, J. Hospital Infection, 57, 97-104.), oraz betainy – substancji silnie alergizującej („Alergen roku 2004” w USA), spełniający pozostałe wymogi siwz.

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

### **PAKIET 3 DEZYNFEKCJA 3, poz. 1, 2, 5**

Prosimy o potwierdzenie wymogu przedłożenia w ofercie dla każdego produktu leczniczego aktualnej Ulotki lub Etykiety oraz Charakterystyki Produktu Leczniczego.

Odp. Zgodnie z SWIZ

### **PAKIET 4 DEZYNFEKCJA 4, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści preparat do czyszczenia, nawilżania i utrzymywania rany oraz opatrunku w stanie wilgotnym, który powoduje usuwanie włóknistych płaszczy/biofilmów, a także ich resztek z rany w sposób zapewniający ochronę tkanek, zawierający dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniach a 350ml?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ.

### **PAKIET 5 DEZYNFEKCJA 5, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści preparat w koncentracji do dezynfekcji wysokiego poziomu z działaniem sporobójczym, prątkobójczym, wirusbójczym, grzybobójczym, bakterioobójczym w czasie do 5 minut, przeznaczony do dezynfekcji endoskopów i narzędzi medycznych, aktywność preparatu 7 dni, na bazie kwasu nadoctowego, z zawartością inhibitorów korozji, substancji powierzchniowo czynnych, stabilizatorów, inhibitorów korozji, nie wymagający użycia aktywatora, w opakowaniach a 5l?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ.

### **PAKIET 8 DEZYNFEKCJA 8, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o odczynie alkaicznym, przeznaczonego do maszynowego mycia, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, anionowe związki powierzchniowo czynne, kwas nirtylotrioctowy i jego sole, enzymy oraz inhibitor korozji, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, sztywnych i giętkich endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, kontenerów, o pH roztworu ok. 12,5, dozowanie 5 ml/l, w opakowaniach a 5kg?

Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ.

### **PAKIET 8 DEZYNFEKCJA 8, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści preparat o neutralnym pH do maszynowej, chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi i wyrobów medycznych, na bazie aldehydu glutarowego, o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Papowa SV40, Polio, Adeno, Vaccinia), w stężeniu 1% w temp. 60°C w czasie 10 min, w opakowaniach a 5kg?

Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ

#### **PAKIET 8 DEZYNFEKCJA 8, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, neutralizującego, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych oraz butelek niemowlęcych, w płynie, o pH roztworu roboczego 3,2, w opakowaniach a 5kg?

Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odp. Nie, zgodnie z SWIZ

#### **PAKIET 9 DEZYNFEKCJA 9, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci chusteczek konfekcjonowanych w opakowania twarde i wkłady a 200szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

*Na pozostałe pytania Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.*

*W załączeniu do niniejszej odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.2, 3.7 i 3.9 specyfikacja asortymentowa po zmianie*

Zamawiający w związku z odpowiedziami przesuwając termin składania i otwarcia ofert na **30.09.2011 r.** ;

**składanie ofert do 30.09.2011 do godz. 11.00,**

**otwarcie ofert : 30.09.2011 o godz. 11.30.**

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*

*Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski*